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Prezime Ime Institucija e-mail
1 Baksié Nikolina ninabaksic@gmail.com
2 Borojevi¢ Sostari¢ Sibila RGNF sibila.borojevic-sostaric@rgn.hr
3 Durn Goran RGNF goran.durn@rgn.hr
4 Grizelj Anita HGI anita.grizelj@hgi-cgs.hr
5 [lijani¢ Nikolina HGI nilijanic@hgi-cgs.hr
6 Kovacevic¢-Zeli¢ Biljana RGNF biljana.kovacevic-zelic@rgn.hr
7 Martincevi¢-Lazar Jasmina HGI jasmina.martincevic@hgi-cgs.hr
8 Mileusnié¢ Marta RGNF marta.mileusnic@rgn.hr
9 Peh Zoran HGI zoran.peh@hgi-cgs.hr
10 Sondi lvan RGNF ivan.sondi@rgn.hr
11 Strmi¢ Palinka$ Sabina PMF sabina.strmic@inet.hr
12 Stuhec Damir GFV damir.stuhec@gfv.hr
13 Tadej Neven RGNF ntadej@rgn.hr
14 Tibljas Darko PMF dtibljas@gfz.hr
15 Tomasic¢ Nenad PMF ntomasic@geol.pmf.hr
INA INA-Industrija nafte, d.d.
RGNF Rudarsko-geolosko-naftni fakultet
PMF Prirodoslovno matematicki fakultet
HGI Hrvatski geolo3ki institut
GFV Geotehnicki fakultet Varazdin
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